

後期基本計画新旧対照表

修正後							修正前						
3 8 ページ							3 8 ページ						
○評価指標							○評価指標						
指標	説明	単位	現状値		目標値		指標	説明	単位	現状値		目標値	
<u>通学路の危険箇所</u> <u>の改善率</u>	<u>改善箇所数÷危険</u> <u>箇所数×100</u>	<u>%</u>	<u>67</u>	<u>R6</u>	<u>74</u>	<u>R11</u>	<u>通学路の安全対</u> <u>策の協議回数</u>	<u>教育委員会・学</u> <u>校・警察・道路管</u> <u>理者が合同で通学</u> <u>路の危険箇所や対</u> <u>策について協議す</u> <u>る場の設定回数</u>	<u>回/</u> <u>年</u>	<u>2</u>	<u>R6</u>	<u>2</u>	<u>R11</u>
6 0 ページ							6 0 ページ						
○目標指標							○目標指標						
指標	説明	単位	現状値		目標値		指標	説明	単位	現状値		目標値	
「公園施設が充実 している」と回答し た市民の割合	総合計画策定に係 る市民アンケート	点	<u>51.4</u>	R6	60.0	R11	「公園施設が充実 している」と回答し た市民の割合	総合計画策定に係 る市民アンケート	点	<u>51.3</u>	R6	60.0	R11
6 4 ページ							6 4 ページ						
○評価指標							○評価指標						
指標	説明	単位	現状値		目標値		指標	説明	単位	現状値		目標値	
<u>下水道施設改築</u> <u>箇所数</u>	<u>ストックマネジメント</u> <u>計画により改築予</u> <u>定 140 箇所の内、</u> <u>改築済みの箇所数</u>	<u>箇所</u>	<u>26</u>	R6	<u>32</u>	R11	<u>下水道施設改築</u> <u>更新率</u>	<u>ストックマネジメント</u> <u>計画により改築予</u> <u>定 140 箇所の内、</u> <u>改築済箇所の割合</u>	<u>%</u>	<u>18.6</u>	R6	<u>22.8</u>	R11

修正後							修正前						
7 0 ページ ○目標指標							7 0 ページ ○目標指標						
指標	説明	単位	現状値		目標値		指標	説明	単位	現状値		目標値	
用途地域内人口の割合	—	%	<u>79.7</u>	R6	<u>82.0</u>	R11	用途地域内人口の割合	—	%	<u>88.0</u>	R6	<u>90.0</u>	R11
7 1 ページ ○評価指標							7 1 ページ ○評価指標						
指標	説明	単位	現状値		目標値		指標	説明	単位	現状値		目標値	
用途地域内人口の割合	—	%	<u>79.7</u>	R6	<u>82.0</u>	R11	用途地域内人口の割合	—	%	<u>88.0</u>	R6	<u>90.0</u>	R11
7 4 ページ ○目標指標							7 4 ページ ○目標指標						
指標	説明	単位	現状値		目標値		指標	説明	単位	現状値		目標値	
市内の高校・大学からの市内就職率	市内高校・大学からの就職者のうち、市内企業に就職した割合	%	<u>9.2</u>	R6	20.0	R11	市内の高校・大学からの市内就職率	市内高校・大学からの就職者のうち、市内企業に就職した割合	%	<u>12.6</u>	R6	20.0	R11